Elaborado por: Eco Securitizadora

Relatério Ubyfol

Data: Margo de 2019

(12 CICLO 04/2019)

Total de recebiveis cedidos no més (102 E 112) CONTRATOS
Total de pagamentos no més

Total a vencer no més

Total quitado até a data do vencimento

Valor quitado diretamente pelo Cedente no més

% Valor quitado diretamente pelo Cedente

Total de vencimentos no més

Total de recebiveis em atraso

SubstituicGes no més

Recebiveis quitados (revolvéncia)

Recebiveis a vencer

Recebiveis vencidos

Soma de devedores com exposicdo superior ao limite R$ 1.980.000,00
Soma de devedores com exposi¢do superior a R$ 3.300.000,00

Histérico Consolidado_Ciclo (ciclos anteriores ao de referéncia)*

Total cedido nos ciclos

Total recebido nos ciclos

Total quitado até a data do vencimento

Total quitado diretamente pela cedente nos ciclos

Total quitado acumulado

Porcentagem quitada diretamente pela Cedente

Total vencido nos ciclos

Total Inadimplido nos ciclos

Total Substituido nos ciclos

Percentual de clientes novos em relagdo a base atual de clientes
Percentual Recebido via Boleto

Percentual Recebido via Cheque

Percentual Recebido via Crédito em Conta

Recebiveis quitados

Recebiveis a vencer

Recebiveis vencidos

*Planilha em branco uma vez que ainda ndo temos ciclos anteriores a base de referéncia.

Informagdes mensais _ Ciclo

Valor

2.276.163,66
2.024.747,58
46.529.466,34
21.021.694,28
426.328,92
2,03%
2.066.024,99
23.858,00

23.858,00

Valor

Qtde
Titulos
142
155
2169
948

110

Qtde
Titulos

Carteira de recebiveis - dados de estoque no ciclo

Total da carteira

Saldo disponivel pare revolvéncia

Total quitado no ciclo

Total quitado até a data de vencimento

Total quitado diretamente pela cedente

Porcentagem quitada diretamente pela Cedente carteira
Porcentagem quitada diretamente pela Cedente em relagdo aos recebiveis
Total substituido:

Recebiveis a vencer

Recebiveis vencidos

Total vencido por faixa

até 15 dias

de 16 a 30

de31a60

de 61290

de91a120

de 121 a 180

acima 180

Total em cobranga ( judicial)

Total Rejeitado na Validagdo até (més de referéncia) de (ano de referéncia)
indice de cobertura de duplicatas

RS
RS
RS
RS
RS

Valor

67.591.138,46
21.021.694,28
2.058.298,94
13.864.856,12
21%
66%

46.529.466,34
23.858,00

9.703.909,36

Montante Pendente - validados sem entrar em carteira de Cessdo (Data Limite: 31 de margo de 2019)

ec aqgro

Qtde
Titulos
3108
948

105

2169

398



